
Uchwała Nr 260.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 24 sierpnia 2021r. 
        

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg gminnych w 

mieście Ostrzeszów. 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 oraz art. 10 

ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1376 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1 

 

W związku z wnioskiem Starosty Ostrzeszowskiego z dnia 04.08.2021 r. opiniuje się 

pozytywnie pozbawienie kategorii n/w dróg  gminnych: 

 

1/ ul. Hetmańska, od drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki  do ul. Grunwaldzkiej  

o długości 495 metrów, 

 

2/ ul. Jana Pawła II od drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki  do ul. Cichej  o długości 

1302 metry, 

 

3/ ul. Cicha od ulicy Jana Pawła II do drogi krajowej K11 Bytom – Kołobrzeg o długości 603 

metry.         

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal              /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu - Renata Ciemny - potwierdzam osobisty udział w  głosowaniu w 

trybie zdalnym  /-/ Kępno  dnia 24.08.2021r.                                                                                                                                                                     

Członek Zarządu Powiatu - Krystyna Możdżanowska  -  potwierdzam osobisty udział w  

głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno  dnia 24.08.2021r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Członek Zarządu Powiatu - Marek Potarzycki  -  potwierdzam udział  członka zarządu w  

głosowaniu  w trybie zdalnym /-/  Kępno dnia 24.08.2021r.     

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Zarządu Powiatu Kępińskiego Nr 260.VI.2021 z dnia 24 sierpnia 2021 r. w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg  gminnych w mieście 

Ostrzeszów. 

 

 

Starosta Ostrzeszowski w dniu 04.08.2021 r. pismem nr DP.030/38/2021/WD                 

S.033.2.6.2021 wystąpił do Zarządu Powiatu Kępińskiego o zaopiniowanie wniosku 

dotyczącego  pozbawienia n/w  dróg  gminnych : 

 

1/ ul. Hetmańska, od drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki  do ul. Grunwaldzkiej  

o długości 495 metrów, 

2/ ul. Jana Pawła II od drogi wojewódzkiej nr 449 Syców – Błaszki  do ul. Cichej  o długości 

1302 metry, 

3/ ul. Cicha od ulicy Jana Pawła II do drogi krajowej K11 Bytom – Kołobrzeg o długości 603 

metry. 

 

Powyższe drogi gminne klasy L – Lokalne, mają uzyskać status dróg powiatowych  

z zachowaniem dotychczasowej klasy drogi L - lokalna zgodnie z wstępnymi uzgodnieniami 

z Miastem i Gminą Ostrzeszów. 

Opinia Zarządu Powiatu Kępińskiego w niniejszej sprawie stanowi przesłankę do 

podjęcia stosownej uchwały przez Radę Miejską Ostrzeszowa. 

            Wniosek o wydanie opinii, z zakreślonym 21–dniowym terminem wpłynął w dniu 

06.08.2021  roku.  Tak więc Zarząd Powiatu Kępińskiego winien wydać opinię w terminie do  

27 sierpnia 2021 roku.  W myśl art. 7a ust. 2 cytowanej wyżej ustawy o drogach publicznych 

niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

 W związku z powyższym uchwała znajduje uzasadnienie.   

                                                                                       

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

       /-/ ROBERT KIERUZAL 


